

**224****OBWIESZCZENIE MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ**

z dnia 12 lipca 1990 r.

**w sprawie wykazu obowiązków sprawozdawczych w zakresie gospodarki rybnej ustalonych przez Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej.**

1. Na podstawie art. 17 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 26 lutego 1982 r. o statystyce państwowej (Dz. U. z 1989 r. Nr 40, poz. 221) ogłasza się wykaz obowiązków sprawozdawczych w zakresie gospodarki rybnej ustalonych przez Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej, zwany dalej „wykazem”, stanowiący załącznik do obwieszczenia.

2. Obowiązki sprawozdawcze podane w wykazie ustalone zostały zarządzeniem nr 35 Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 23 maja 1990 r. w sprawie sporządzania resortowej sprawozdawczości statystycznej w zakresie gospodarki rybnej (Dz. Urz. MTiGM z 1990 r. Nr 5, poz. 28) wydanym w porozumieniu z Prezesem Głównego Urzędu Statystycznego.

Minister Transportu i Gospodarki Morskiej: w z. *E. Waligórski*

Załącznik do obwieszczenia Ministra  
Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia  
12 lipca 1990 r. (poz. 224)

WYKAZ OBOWIĄZKÓW SPRAWOZDAWCZYCH W ZAKRESIE GOSPODARKI RYBNEJ USTALONYCH PRZEZ  
MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ

Lp.	Forma przekazywania danych statystycznych (symbol i nazwa formularza)	Termin wykonania	Podmioty zobowiązane
1	GR-1 — sprawozdanie o wykonaniu ważniejszych zadań w zakresie połowów ryb	do 10 dnia po upływie każdego miesiąca	przedsiębiorstwa połowów bałtyckich, przedsiębiorstwa połowów dalekomorskich, spółdzielnie rybackie, zakłady rybne, Zrzeszenie Rybaków Morskich, PPURM „Transocean”, Morski Instytut Rybacki
2	GR-2 — Sprawozdanie o rozliczeniu czasu pracy jednostek połowowych	do 15 dnia po upływie każdego kwartału	przedsiębiorstwa połowów bałtyckich, przedsiębiorstwa połowów dalekomorskich, spółdzielnie rybackie, Zrzeszenie Rybaków Morskich, PPUWRM „Transocean”
3	GR-3 — Sprawozdanie o połowach w relacji pełnej i wyladunkowej na Morzu Bałtyckim oraz mutacja sprawozdania dotycząca połowów dalekomorskich według wzoru GR-3/A	do 15 dnia po upływie każdego miesiąca	przedsiębiorstwa połowów bałtyckich, przedsiębiorstwa połowów dalekomorskich w zakresie sprawozdania GR-3/A, spółdzielnie rybackie, Zrzeszenie Rybaków Morskich
4	GR-4 — Sprawozdanie o połowach według metod połowów, nakładów pracy, podobszarów/rejonów, gatunków ryb oraz typów statków na Morzu Bałtyckim i zalewach  Dostosowane do poszczególnych obszarów połowowych mutacje formularzy GR-4 stanowią odpowiednio załączniki: Nr 6 — dla Północno-Wschodniego Atlantyku, Nr 7 — dla Północno-Zachodniego Atlantyku, Nr 8 — dla Środkowo-Wschodniego Atlantyku, Nr 9 — dla Południowo-Wschodniego Atlantyku, Nr 10 — dla Północno-Wschodniego Pacyfiku, Morza Beringa, Wysp Aleuckich i Zatoki Alaski, Nr 11 — dla Południowo-Zachodniego Atlantyku, Nr 12 — dla Antarktycznych części Atlantyku, Pacyfiku i Oceanu Indyjskiego	do 15 dnia po upływie każdego miesiąca	przedsiębiorstwa połowów bałtyckich, przedsiębiorstwa połowów dalekomorskich w zakresie sprawozdań GR-4A, B, C, D, E, F, G, spółdzielnie rybackie, Zrzeszenie Rybaków Morskich
5	GR-5 — Sprawozdanie o połowach ryb przez rybaków indywidualnych lub spółki rybackie, według wzoru stanowiącego załącznik Nr 13 do zarządzenia	do 10 dnia po upływie każdego miesiąca	spółki rybackie, rybacy indywidualni niezrzeszeni w Zrzeszeniu Rybaków Morskich